北京天健兴业资产评估有限公司

苏宁云商集团股份有限公司拟将

成都西大街店对外投资项目

评估报告摘要

天兴评报字（2014）第 703 号

北京天健兴业资产评估有限公司接受苏宁云商集团股份有限公司的委托，根

据有关法律、法规和资产评估准则、资产评估公认原则，采用市场法，对四川苏

宁云商销售有限公司所有的成都西大街店的房屋建筑物及其土地使用权，按照必

要的评估程序执行评估业务，对其在 2014 年 7 月 31 日的市场价值作出了公允反

映。现将资产评估情况报告如下：

一、 评估目的：苏宁云商公司下属子公司四川苏宁销售公司拟将部分资产对

外投资，为此，需要对该经济行为所涉及的四川苏宁销售公司所有的成都西大街

店的房屋建筑物及其土地使用权进行评估，为其资产对外投资提供价值参考。

二、 评估对象：评估对象为成都西大街店的房屋建筑物及其土地使用权。

三、 评估范围：评估范围为成都市金牛区三洞桥 19 号苏宁购置店商业房。

四、 价值类型：本次评估价值类型为市场价值。

五、 评估基准日： 2014 年 7 月 31 日。

六、 评估方法：市场法。

七、 评估结论

经评估计算，至评估基准日 2014 年 7 月 31 日，委估的西大街购置店的账面

价值及评估价值如下表:（单位：万元）

项  目
账面价值 评估价值 增减值 增值率％

A B C=B-A D=C/A×100%

西大街购置店 4,733.68  15,921.91  11,188.23  236.35

评估增值的主要原因是成都市商业用房价格上涨。

八、 特别事项：

截止至评估基准日，委估房屋 1 楼部分区域已出租给方久伦，套内面积约为

50 ㎡，租赁期限自 2013 年 11 月 8 日至 2016 年 11 月 7 日；1 楼部分区域已出租给

北京天健兴业资产评估有限公司

成都屈臣氏个人用品商店有限公司，实用面积约为 251 ㎡，租赁期限自 2012 年 10

月 24 日至 2020 年 10 月 23 日。由于租约内租金与市场租金相接近，本次评估未

考虑该事项对评估结果的影响。

我们特别强调：本评估意见仅作为交易各方进行资产对外投资的价值参考依

据，而不能取代交易各方进行资产对外投资价格的决定。

根据委托协议的约定，本报告及其结论仅用于本报告所设定的目的而不能用

于其他目的。

根据国家的有关规定，本评估结论使用的有效期限为 1 年，自评估基准日

2014 年 7 月 31 日起，至 2015 年 7 月 30 日止。

以上内容摘自评估报告正文，欲了解本评估项目的全面情况和合理理解评估

结论，请报告使用者在征得评估报告书所有者许可后，认真阅读资产评估报告书

全文，并请关注特别事项说明部分的内容。

	评估报告摘要